Ânte todo o exposto, tem-se que processo teve um valor final total de RS5.l91 .90?"75 (cinco
milhões, cento e noventa e um mil, novecentos e dois reais e setenta e cinco centavos), portanto, abaixo do valor
proporcional de referência psra os itens adjudicados, qual sej4 R$8.962.820,72 (oíto milhões, novecentos e
sessenta e dois mil, oitocentos e vinte reais e setenta e dois csntavos), demonstrando um resultado de acordo
com o interesse público e os principios licitatónos.

04. C0NCLUSÃO.

34. Sendo assim, conclui-sç, salvo melhorjuízo, presentes os pressupostos de regularidade jurídica
dos auios, ressalvado o juízo de merito daAdministração e os aspectos técnicos, econômicos e financeiros, que